
Расписание обучающихся 7 «Б» класса 

№ 

урока 

Время 

проведения 

урока 

Предмет Учитель Кабинет 

  ПОНЕДЕЛЬНИК   

1 08.20 - 09.00 Разговор о важном Бакай Л. П. 3 

2 09.20 - 10.00 География Бородина Н. А. 3 

3 10.20 - 11.00 Технология Харченко А. А. 3 

4 11.20 - 12.00 Русский язык Драгина Е. Ю. 3 

5 12.20 - 13.00 Физика Барышникова Е. А. 3 

6 13.20 - 14.00 Литература Драгина Е. Ю. 3 

7 14.10 - 14.50 Математика Самофал С. С 3 

8 15.00 – 15.40 Технология Харченко А. А. Кабинет 

технологии 

  ВТОРНИК   

1 08.20 - 09.00 Иностранный язык 

(английский язык) 

Кучмистая Е. В. 3 

2 09.20 - 10.00 Биология Голованёв В. А. 3 

3 10.20 - 11.00 Русский язык Драгина Е. Ю. 3 

4 11.20 - 12.00 Литература Драгина Е. Ю. 3 

5 12.20 - 13.00 Математика Самофал С. С. 3 

6 13.20 - 14.00 Физика Барышникова Е. А. 3 

7 14.10 - 14.50 Основы логики и 

алгоритмики 

Халаимова М. С. 27 

  СРЕДА   

1 08.20 - 09.00 Родная литература (русская) Драгина Е. Ю. 3 

2 09.20 - 10.00 Русский язык Драгина Е. Ю. 3 

3 10.20 - 11.00 Музыка Шеншина Г. В. 3 

4 11.20 - 12.00 География Бородина Н. А. 3 

5 12.20 - 13.00 История Бакай . П. 3 

6 13.20 - 14.00  Математика Самофал С. С. 3 

7 14.10 – 14.50 Иностранный язык 

(английский язык) 

Кучмистая Е. В. 3 

  ЧЕТВЕРГ   

1 08.20 - 09.00 Обществознание Бакай Л. П. 3 

2 09.20 - 10.00 Изобразительное искусство Журавкина Е. Ю. 3 

3 10.20 - 11.00 Русский язык Драгина Е. Ю. 3 

4 11.20 - 12.00 Биология Голованёв В. А. 3 

5 12.20 - 13.00 Математика Самофал С. С. 3 

6 13.20 - 14.00 Физическая культура Славгородская Н. Н. 3 

7 14.10 - 14.50 Классный час Бакай Л. П. 3 

  ПЯТНИЦА   

1 08.20 - 09.00 Второй иностранный язык 

(немецкий язык) 

Угроватая В. М. 3 



2 09.20 - 10.00 Математика Самофал С. С. 3 

3 10.20 - 11.00 Физическая культура Славгородская Н.Н. 3 

4 11.20 - 12.00 Информатика Иванова Н. В. 3 

5 12.20 - 13.00 Иностранный язык 

(английский язык) 

Кучмистая Е. В. 3 

6 13.20 - 14.00 История Бакай Л. П. 3 

7 14.10 - 14.50 Внеурочная деятельность 

«Финансовая грамотность» 

Бакай л. П. 3 

 

 


